

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023  
Processo Administrativo Nº 1409/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI  
Data de Publicação: 14/07/2023 14:40:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO

17/07/2023 16:24:54 MENSAGEM PREGOEIRO

O arquivo EDITAL Nº 1409.pdf foi removido pelo condutor do processo.

26/07/2023 16:54:13 CADASTRO DE PROPOSTA E.B INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA

27/07/2023 07:57:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.B INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA

28/07/2023 09:06:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, daremos inicio a analise das propostas.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
MANUTENÇÃO REDE ELÉTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: Braço Especial IP D49x3000 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 366,00		Valor Total: 7.320,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: Braço Comum IP D25x1000 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,75		Valor Total: 1.715,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: Chave de Iluminação IP 1F 1X50A 180-250V RELÉ			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 5.250,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: Conector de Perf. 16 x 70 – 1,5 x 10 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,75		Valor Total: 645,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: Conector cunha tipo A			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 732,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Fio de Cobre Isol. Preto 1,5 mm 750 v			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 615,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: PRYSMIAN
Descrição: Fita isolante Adesiva 20 mt			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,24		Valor Total: 554,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: Lâmpada Vapor de Sódio 70 w 220 v			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 1.540,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: Lâmpada Vapor de Sódio 150 w 220 v			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,85		Valor Total: 1.117,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: Relé Fotoelétrico NF 5A 220v Base 10A			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 2.202,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

<b>Item:</b> 11	Unidade: UN	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: Parafuso cab. Quad. D16x250 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 18,75	<b>Valor Total:</b> 562,50	
<b>Item:</b> 12	Unidade: h	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviços de manutenção de rotina e emergência da rede de iluminação pública e possíveis ampliações do município de flor do sertão, Equipada de acordo com os requisitos da NR-10 - segurança e serviços em eletricidade e da R-12, segurança em maquinas e equipamentos e da NR-35 - segurança em trabalhos em altura, devidamente cadastrada na CELESC.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 375,00	<b>Valor Total:</b> 26.250,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: UN	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator Lampada Vs 150w 220v			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 143,20	<b>Valor Total:</b> 2.864,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator Lampada. Vs 70w 220v			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 123,10	<b>Valor Total:</b> 3.693,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.B INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	099 00.212.337/0001-62	55.059,90	55.059,90		Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>14/07/2023 14:40:37</b>	<b>PUBLICADO</b>	
<b>14/07/2023 17:00:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
<b>28/07/2023 09:00:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
<b>28/07/2023 09:30:19</b>	<b>DISPUTA</b>	
<b>28/07/2023 09:30:19</b>	<b>LANCE</b> E.B INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA (PARTICIPANTE 099)	<b>55.059,90</b>
<b>28/07/2023 09:40:19</b>	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.B INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA		
<b>28/07/2023 09:40:19</b>	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
<b>28/07/2023 09:40:19</b>	<b>HABILITAÇÃO</b>	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

---

**PREGOEIRO:** PAULO ROBERTO BEGNINI

---

**APOIO** ROSMARI ZANELLA

---

**APOIO** MOACIR SCHWERTZ